
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-85/24         

       

 Lublin, dnia 19.08.2024 r.                                          

      

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa opatrunków na potrzeby COZL. 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2023 r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  19.08.2024 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.08.2024 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/transakcja/947342) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

 

Część 1 – Opatrunek bakteriobójczy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
IHT Polska Sp. z o.o. 

ul. Europejska 14D 

02-964 Warszawa 

79 893,00 zł  

4. 
Trans-Med Medical Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 

42-400 Zawiercie 

111 080,97 zł  

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Część 2 – Opatrunek do mocowania cewników centralnych 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
Trans-Med Medical Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 

42-400 Zawiercie 

368 550,00 zł  

 
 

Część 3 – Opatrunki przeciwbakteryjne 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

7 065,90 zł  

 
 

Część 4 – Opatrunek na podciśnienie 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

15 228,00 zł  

 
 

Część 5 – Opatrunek TLC 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
NEOSET PROFI Sp. z o.o. 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

73 922,00 zł  

 
 

 

 

 

 



 

 

Część 6 – Opatrunek na rany płytkie 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
ConvaTec Polska Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 1 

00-843 Warszawa 

5 320,00 zł  

 
 

Część 7 – Pieluchomajtki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

48 720,00 zł  

8. 
„Gespar” – G. Pyjor, M. Sutkowski – Sp. j. 

ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

53 610,00 zł  

 
 

 

Część 8 – Amorficzna pasta srebrowa, maść do opatrywania i leczenia ran, płynny klej 

tkankowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

6. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

20 438,80 zł  

 
 

Część 9 – Opatrunek hydrokoloidowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

19 258,15 zł 



 

 

 

Część 10 – Opatrunek samoprzylepny (klej akrylowy) 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

19 888,00 zł  

 
 

Część 11 – Opatrunek samoprzylepny (klej z syntetycznego kauczuku) 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

9. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

9 027,50 zł  

 
 

Część 12 – Opatrunek na wkłucie 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

170 548,20 zł  

 
 


